[image: image2.png]

Администрация Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1]23 ноября 2017 года                                                                                                     № 87
О внесении изменений в постановление

№ 80 от 23.07.2015 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача разрешений на вырубку и обрезку зеленых насаждений, снятие травяного покрова на территории Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района»
        В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 года № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»   администрация Советского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения в постановление № 80 от 23.07.2015 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача разрешений на вырубку и обрезку зеленых насаждений, снятие травяного покрова на территории Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района»:
1.1. В разделе 2 пункта 4 положения слова «не должен превышать 30 рабочих дней» заменить словами:  «не должен превышать 20 рабочих дней»;
1.2. В разделе 3 пункта 3.2.2 положения слова «Максимальный срок выполнения – 30 календарных дней» заменить словами:  «Максимальный срок выполнения – 20 календарных дней.»;
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                А.В. Телегин